D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6825 - 26 de Junho de 2023

DECRETO LEGISLATIVO N º 3593/2023

CONCEDE COMENDA “CAMILO COLA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida Comenda “Camilo Cola”, nos termos da Resolução Nº 037/2000 a:

MARCOS RHEGYS FRANÇA CORRÊA
LORENA VASQUES SILVEIRA
DELECAMPIO JOSÉ MENASSA
ROGÉRIO FLÁVIO DE SOUZA
DIEGO LIBARDI
GILSON DANIEL BATISTA

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de junho de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
 Vereador -Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3594/2023

CONCEDE “TÍTULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido “Título de Cidadania Cachoeirense”, nos termos da Resolução 008/1997 a:

AUGUSTO CESAR MARTINS MATTOS
DAVI MONTEIRO CAVALCANTI FILHO
ELIEZER SIQUEIRA DE SOUSA
ELIZÂNGELA DE MIRANDA ALTOÉ
FABIANA MARIA DO AMARAL BRAVO DE PAULA
GLEYDSON LUCENA MAPELE DA SILVA
JEANE SOUZA DOS SANTOS
LORENZO SILVA DE PAZOLINI

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de junho de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

  146

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390039003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.